P NEFEPNNMNNEREPRPRPNRPRPNRPRPENMNNRAND

VIP WORK SERVICES SRL

3 DE FEBRERO 2285

Inscripto

5680
70267
DPRJ6
BD30246Z
BD30359Z
BD31023Z
BD31103Z
BD31108Z
BD31202zZ
BD312117
BD31235Z
BD31295Z
BD31313Z
BD31316Z
BD35116Z
BD38001zZ
BD38017Z
BD38030Z
BD38155Z
BD61000AZ

4008789056801
4008789702678
4893825014453
0062243324152
062243403352
62243274501
062243410893
0062243328280
062243403338
062243351974
062243405059
62243439368
62243440678
62243440739
62243406872
0062243256200
0062243306547
0062243350786
62243405899
062243415300

MICRO ESCOLAR - PLB

PARQUE ACUATICO 123

RELOJ DIG. 5.FUN. DISNEY PRINCES
VESTIDO ESTAMPADO CORAZONES Y AC
CONJUNTO VESTIMENTA RANCHERA
MUNECA FALDA A LUNARES KENDRA
MUNECA MONTANA FAYE CON ATUENDO
MUNECA DE BALLET VALENCIA C/FALD
MUNECA AMALIA CON PERRO

MUNECA LEA ROSE
MUNECA MILA

MUNECA CON POTRO MASCOTA YANIRA
MUNECO CON MOCHILA LEO

MURECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH
CONJUNTO VESTIDOR DE LUJO

POTRO LIPIZZANER

CABALLO DE MONTAR CON ACCESORIOS
CABALLO DE PELO LARGO

CABALLO GRIS

MURNECA RETRO RUBY

16/11/21

C0004805

0021-00016080

POSADAS / MISIONES

30707280111
05/08/21 | 001 | 210011C04150550G
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A

CHINA
ALEMANIA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos en este comprobante: 55

Factura: 0023-00009740

Datos de entrega

AYACUCHO 2302 ESQ.SALTA -POSADAS

EMPRESA CENTRAL ARGENTINO SA (3054

Traful 3773

CABA

$ 316.462,64
Valor Declarado



P NEFEPNNMNNEREPRPRPNRPRPNRPRPENMNNRAND

VIP WORK SERVICES SRL

3 DE FEBRERO 2285

Inscripto

5680
70267
DPRJ6
BD30246Z
BD30359Z
BD31023Z
BD31103Z
BD31108Z
BD31202zZ
BD312117
BD31235Z
BD31295Z
BD31313Z
BD31316Z
BD35116Z
BD38001zZ
BD38017Z
BD38030Z
BD38155Z
BD61000AZ

4008789056801
4008789702678
4893825014453
0062243324152
062243403352
62243274501
062243410893
0062243328280
062243403338
062243351974
062243405059
62243439368
62243440678
62243440739
62243406872
0062243256200
0062243306547
0062243350786
62243405899
062243415300

MICRO ESCOLAR - PLB

PARQUE ACUATICO 123

RELOJ DIG. 5.FUN. DISNEY PRINCES
VESTIDO ESTAMPADO CORAZONES Y AC
CONJUNTO VESTIMENTA RANCHERA
MUNECA FALDA A LUNARES KENDRA
MUNECA MONTANA FAYE CON ATUENDO
MUNECA DE BALLET VALENCIA C/FALD
MUNECA AMALIA CON PERRO

MUNECA LEA ROSE
MUNECA MILA

MUNECA CON POTRO MASCOTA YANIRA
MUNECO CON MOCHILA LEO

MURECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH
CONJUNTO VESTIDOR DE LUJO

POTRO LIPIZZANER

CABALLO DE MONTAR CON ACCESORIOS
CABALLO DE PELO LARGO

CABALLO GRIS

MURNECA RETRO RUBY

16/11/21

C0004805

0021-00016080

POSADAS / MISIONES

30707280111
05/08/21 | 001 | 210011C04150550G
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A

CHINA
ALEMANIA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos en este comprobante: 55

Factura: 0023-00009740

Datos de entrega

AYACUCHO 2302 ESQ.SALTA -POSADAS

EMPRESA CENTRAL ARGENTINO SA (3054

Traful 3773

CABA

$ 316.462,64
Valor Declarado



P NEFEPNNMNNEREPRPRPNRPRPNRPRPENMNNRAND

VIP WORK SERVICES SRL

3 DE FEBRERO 2285

Inscripto

5680
70267
DPRJ6
BD30246Z
BD30359Z
BD31023Z
BD31103Z
BD31108Z
BD31202zZ
BD312117
BD31235Z
BD31295Z
BD31313Z
BD31316Z
BD35116Z
BD38001zZ
BD38017Z
BD38030Z
BD38155Z
BD61000AZ

4008789056801
4008789702678
4893825014453
0062243324152
062243403352
62243274501
062243410893
0062243328280
062243403338
062243351974
062243405059
62243439368
62243440678
62243440739
62243406872
0062243256200
0062243306547
0062243350786
62243405899
062243415300

MICRO ESCOLAR - PLB

PARQUE ACUATICO 123

RELOJ DIG. 5.FUN. DISNEY PRINCES
VESTIDO ESTAMPADO CORAZONES Y AC
CONJUNTO VESTIMENTA RANCHERA
MUNECA FALDA A LUNARES KENDRA
MUNECA MONTANA FAYE CON ATUENDO
MUNECA DE BALLET VALENCIA C/FALD
MUNECA AMALIA CON PERRO

MUNECA LEA ROSE
MUNECA MILA

MUNECA CON POTRO MASCOTA YANIRA
MUNECO CON MOCHILA LEO

MURECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH
CONJUNTO VESTIDOR DE LUJO

POTRO LIPIZZANER

CABALLO DE MONTAR CON ACCESORIOS
CABALLO DE PELO LARGO

CABALLO GRIS

MURNECA RETRO RUBY

16/11/21

C0004805

0021-00016080

POSADAS / MISIONES

30707280111
05/08/21 | 001 | 210011C04150550G
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A

CHINA
ALEMANIA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos en este comprobante: 55

Factura: 0023-00009740

Datos de entrega

AYACUCHO 2302 ESQ.SALTA -POSADAS

EMPRESA CENTRAL ARGENTINO SA (3054

Traful 3773

CABA

$ 316.462,64
Valor Declarado





