

16/11/21

0021-00016080

VIP WORK SERVICES SRL

C0004805

3 DE FEBRERO 2285

POSADAS / MISIONES

Inscripto

30707280111

4	5680	4008789056801	MICRO ESCOLAR - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
2	70267	4008789702678	PARQUE ACUATICO 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
24	DPRJ6	4893825014453	RELOJ DIG. 5.FUN. DISNEY PRINCES	04/11/20		001		20001IC04183271L	CHINA
2	BD30246Z	0062243324152	VESTIDO ESTAMPADO CORAZONES Y AC	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD30359Z	062243403352	CONJUNTO VESTIMENTA RANCHERA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31023Z	62243274501	MUÑECA FALDA A LUNARES KENDRA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31103Z	062243410893	MUÑECA MONTANA FAYE CON ATUENDO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLET VALENCIA C/FALD	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31202Z	062243403338	MUÑECA AMALIA CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31211Z	062243351974	MUÑECA LEA ROSE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31235Z	062243405059	MUÑECA MILA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31295Z	62243439368	MUÑECA CON POTRO MASCOTA YANIRA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31313Z	62243440678	MUÑECO CON MOCHILA LEO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31316Z	62243440739	MUÑECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD35116Z	62243406872	CONJUNTO VESTIDOR DE LUJO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD38001Z	0062243256200	POTRO LIPIZZANER	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD38017Z	0062243306547	CABALLO DE MONTAR CON ACCESORIOS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD38030Z	0062243350786	CABALLO DE PELO LARGO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD38155Z	62243405899	CABALLO GRIS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD61000AZ	062243415300	MUÑECA RETRO RUBY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 55

Factura: 0023-00009740

Datos de entrega
AYACUCHO 2302 ESQ.SALTA -POSADAS

EMPRESA CENTRAL ARGENTINO SA (3054)
Trafal 3773
CABA

\$ 316.462,64
Valor Declarado

16/11/21

0021-00016080

VIP WORK SERVICES SRL

C0004805

3 DE FEBRERO 2285

POSADAS / MISIONES

Inscripto

30707280111

4	5680	4008789056801	MICRO ESCOLAR - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
2	70267	4008789702678	PARQUE ACUATICO 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
24	DPRJ6	4893825014453	RELOJ DIG. 5.FUN. DISNEY PRINCES	04/11/20		001		20001IC04183271L	CHINA
2	BD30246Z	0062243324152	VESTIDO ESTAMPADO CORAZONES Y AC	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD30359Z	062243403352	CONJUNTO VESTIMENTA RANCHERA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31023Z	62243274501	MUÑECA FALDA A LUNARES KENDRA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31103Z	062243410893	MUÑECA MONTANA FAYE CON ATUENDO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLET VALENCIA C/FALD	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31202Z	062243403338	MUÑECA AMALIA CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31211Z	062243351974	MUÑECA LEA ROSE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31235Z	062243405059	MUÑECA MILA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31295Z	62243439368	MUÑECA CON POTRO MASCOTA YANIRA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31313Z	62243440678	MUÑECO CON MOCHILA LEO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31316Z	62243440739	MUÑECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD35116Z	62243406872	CONJUNTO VESTIDOR DE LUJO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD38001Z	0062243256200	POTRO LIPIZZANER	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD38017Z	0062243306547	CABALLO DE MONTAR CON ACCESORIOS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD38030Z	0062243350786	CABALLO DE PELO LARGO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD38155Z	62243405899	CABALLO GRIS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD61000AZ	062243415300	MUÑECA RETRO RUBY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 55

Factura: 0023-00009740

Datos de entrega
AYACUCHO 2302 ESQ.SALTA -POSADAS

EMPRESA CENTRAL ARGENTINO SA (3054)
Trafal 3773
CABA

\$ 316.462,64
Valor Declarado

16/11/21

0021-00016080

VIP WORK SERVICES SRL

C0004805

3 DE FEBRERO 2285

POSADAS / MISIONES

Inscripto

30707280111

4	5680	4008789056801	MICRO ESCOLAR - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
2	70267	4008789702678	PARQUE ACUATICO 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
24	DPRJ6	4893825014453	RELOJ DIG. 5.FUN. DISNEY PRINCES	04/11/20		001		20001IC04183271L	CHINA
2	BD30246Z	0062243324152	VESTIDO ESTAMPADO CORAZONES Y AC	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD30359Z	062243403352	CONJUNTO VESTIMENTA RANCHERA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31023Z	62243274501	MUÑECA FALDA A LUNARES KENDRA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31103Z	062243410893	MUÑECA MONTANA FAYE CON ATUENDO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLET VALENCIA C/FALD	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31202Z	062243403338	MUÑECA AMALIA CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31211Z	062243351974	MUÑECA LEA ROSE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31235Z	062243405059	MUÑECA MILA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31295Z	62243439368	MUÑECA CON POTRO MASCOTA YANIRA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31313Z	62243440678	MUÑECO CON MOCHILA LEO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31316Z	62243440739	MUÑECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD35116Z	62243406872	CONJUNTO VESTIDOR DE LUJO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD38001Z	0062243256200	POTRO LIPIZZANER	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD38017Z	0062243306547	CABALLO DE MONTAR CON ACCESORIOS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD38030Z	0062243350786	CABALLO DE PELO LARGO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD38155Z	62243405899	CABALLO GRIS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD61000AZ	062243415300	MUÑECA RETRO RUBY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 55

Factura: 0023-00009740

Datos de entrega
AYACUCHO 2302 ESQ.SALTA -POSADAS

EMPRESA CENTRAL ARGENTINO SA (3054)
Trafal 3773
CABA

\$ 316.462,64
Valor Declarado